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Standaardformulier
publicatieplicht
Fondswervende instellingen

_ Algemene gegevens instelling

Naam ‘vzw Living Waters Village Borneo

Nummer Kamer van : :
Koophandel (*) N S A S ST S,

Contactgegevens. Vul minimaal 1 van de velden Adres, Telefoonnummer of E-mailadres in.
Adres
Telefoonnummer
E-mailadres
Website (*)

RSIN (**)

Actief in sector (*)

In welke landeniis
uw instelling actief? (*)

Aantal medewerkers (*) . i Betaalde personeelsleden in gemiddeld aantal fte gedurende het boekjaar.

Aantal vrijwilligers (*) 6 Vrijwilligers die zich regelmatig (meer dan 3 Reer per jaar) inzetten voor uw instelling.

Statutair bestuur van deinstelling
Naam bestuurslid Functie bestuurslid

Overige informatie
bestuur (*)

Doelgroepen (*)
(meerdere opties mogelijk)

: Algemeen publiek
Alleenstaande ouders
Analfabeten
Chronisch zieken
Dak- en thuislozen

¢ Slachtoffers van geweld
Slachtoffers van natuurrampen
Slachtoffers van oorlog
Slachtoffers van seksueel misbruik
Studenten

Mensen met een beperking
Milieu
Minderheden

Dieren Verslaafden
Gedetineerden atuurgebieden Vluchtelingen
Gelovigen ceanen en zeeén Vrouwen en meisjes
Gemeenschappen uderen Werklozen
Jongeren i i Ppatiénten Wildlife

: Overig

(*) Optioneel veld, niet verplicht ~ (**) Verplicht veld, ook voor buiten Nederland gevestigde instellingen



02vanob

_ Algemeen (vervolg)

Doelstelling éOnze missie is het werven van fondsen voor het kinderdorp Living Waters Village in :
Statutaire doelstelling AVest-Kalimantan, INAONE@SIB. e :
van deinstelling. Het kinderdorp is erkend.als een stichting naar Indonesisch recht met als naam._______:
Watwil deinstelling Y ayasan Sungai Kehidupan Bormeo™ en’met als nummer AHU-0002880AH:

bereiken?

Hoofdlijnen beleidsplan
Geef hier antwoord op onderstaande vragen of vul na de laatste vraag over het beleidsplan de url in naar het beleidsplan.
In dit beleidsplan moet minimaal antwoord gegeven worden op de in dit formulier gestelde vragen over het beleidsplan.

Welke werkzaamheden Om fondsen te werven voor Living Waters Village Borneo verrichten wij het volgende :

verrichtde ]nste”]ng? L :
Wanneer worden :-.contacten onderhouden. met.onze actuele sponsors.door. middel van_nieuwsbrieven,

welke werkzaamheden rwaardoor zij op de hoogte blijven van de actualiteitin Living Waters Village
uitgevoerd? En hoe :

dragen die b]jaan het e e S T PP :
realiseren van de - sponsoradministratie onderhouden : afleveren van fiscale attesten, up-to-date houden ;
doelstelling? VAN ONZe SpON S Ot an s e,
- jaarlijks-organiseren van-een ontmoetingsdag waar-altle sponsors-op-uvitgenodigd-
MVUOECIBIN e

Hoe krijgt de instelling élnkomsten komen uit donaties van bedrijven, stichtingen, kerken en particulieren uit

inkomsten? -Nederland-en-Belgié.-Het-merendeel van.de donateurs-maakt-maandelijks-een-bijdrage .
;'VIa'ari'd'e'reh"O'm"I'ezi'h'g'e'n"té‘h‘oudén"'ove“r"dé"stand'va'n"zakéh"‘i'n"het"ki'n'dérdorp"éﬁ"om"‘opg
“die-manier-sponsors-op-de-hoogte te-heuden van-de-actuele toestand-in-het kinderdorp:
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_ Algemeen (vervolg)

Op welke manier

en aan welke doelen
worden de verkregen
inkomsten besteed?
Als uw instelling vermogen
aanhoudt, vul dan in
waar en op welke manier
dit vermogen wordt
aangehouden (bijvoor-
beeld spaarrekening,
beleggingen etc).

Urlvan het beleidsplan
Vul de linkin waar het
beleidsplan te vinden is.

Beloningsbeleid
Beloningsbeleid voor
het statutaire bestuur,
voor de leden van het
beleidsbepalend orgaan
en voor het personeel
(bijvoorbeeld CAO

of salarisregeling).

Activiteitenverslag
Noem de activiteiten

die zijn uitgevoerd.

Of vul bij de volgende
vraag de url in naar het
activiteitenverslag, of de
url naar het jaarrekening
als daarin de activiteiten
van het betreffende
boekjaar duidelijk zijn
beschreven.

Urlvan hetactiviteiten- pynq. ivingwatersvillage.eu/nl/rapportage/jaarverslagen . Open
verslag. Vul delink in waar het : :

activiteitenverslag te vinden is.
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m Balans

Balansdatum

31-12-2023

Activa 31-12-2022 (*)

Immateriéle vaste activa

Materiéle vaste activa

Financiéle vaste activa

Voorraden ’€

Vorderingen &
overlopende activa

Effecten € €

Liquide middelen

Totaal

Toelichting

Geef hier een
toelichting bij de
balans of vul de url
naar de jaarreRening
in als hier een
toelichting in is
opgenomen.

© Vul de balansdatum in. Als u daarna verdergaat verschijnen automatisch de jaartallen boven de kolommen.

Passiva 31-12-2023 31-12-2022 (*)

Continuiteitsreserve

Bestemmingsreserve :

Herwaarderings-
reserve

Overige reserves

Bestemmingsfondsen
Voorzieningen

Langlopende schulden

Kortlopende schulden

Totaal
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m Staatvanbaten en lasten

Baten 2023 2022 (*)

Baten van particulieren
Collecten

Nalatenschappen

Overige baten particulieren

Som van baten van particulieren

Baten van bedrijven
Baten van loterijinstellingen
Baten van subsidie van overheden

Baten van verbonden instellingen zonder winststreven

Baten van andere instellingen zonder winststreven

Som van de geworven baten

Baten als tegenprestatie voor levering van producten
en/of diensten

Overige baten

Som van de baten € 1.638.928° € 1.401.429.
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m Staatvanbaten en lasten

Lasten 2023 2022 (*)
Besteed aan doelstellingen
(Directe) dienst- en hulpverlening € 1.502.155:

Aankoop en beheer

Voorlichting en bewustwording

Recreatie, sport en wensvervulling

Onderzoek

Evangelisatie en zending

Educatie, opleidingen en cursussen

Lobby en belangenbehartiging

Anders, namelijk (vul hier in)

Besteed aan doelstellingen

Wervingskosten

Kosten beheer en administratie

Somvan de lasten

Onder de som van de lasten is aan Personeelskosten
een bedrag meegenomen van:

Saldo financiéle baten en lasten ST N S
Saldo baten en lasten € 89.624: i€ -107.009:

Toelichting

Geef hier een toelichting
bij de staat van baten en
lasten of vul de url naar
de jaarrekening in als
hier een toelichting in is
opgenomen.

Url van de jaarrekening

Vul delink in naar de ‘https://livingwatersvillage.eu/nl/rapportage/jaarrekeningen . Open
jaarrekening als u deze
00k hebt gepubliceerd.



	1	Algemene gegevens instelling
	2	Balans
	Activa
	Passiva

	3	Staat van baten en lasten 
	Baten
	Lasten


	1: 
	0: vzw Living Waters Village Borneo
	1_KVK: 
	2: Kersenlaan 20, 3940 Hechtel-Eksel, België
	3_TEL: 3211734730
	4_EM: info@livingwatersvillage.eu
	5: www.livingwatersvillage.eu
	6_RSIN: 823772585
	7: [- Primaire sector - ]
	8: [- Secundaire sector (indien van toepassing) - ]
	9: [- Secundaire sector (indien van toepassing) - ]
	10: 
	11_A4: 0
	12_A4: 6
	13: 
	1: Guido Mille
	2: voorzitter

	14: 
	1: Ludo Breemans
	2: secretaris

	15: 
	1: Wim Boeckmans
	2: penningmeester

	16: 
	1: Sara Dewever
	2: ondervoorzitter

	17: 
	1: 
	2: 

	18_ML: 
	20: Off
	21: Off
	22: Off
	23: Off
	24: Dak- en thuislozen
	25: Off
	26: Off
	27: Off
	28: Off
	29: Jongeren
	30: Kinderen
	31: Off
	32: Off
	33: Off
	34: Off
	35: Off
	36: Off
	37: Off
	38: Off
	39: Off
	40: Off
	41: Off
	42: Off
	43: Off
	44: Off
	45: Off
	46: Off
	47: Off
	48: Off
	49: Off
	50: Off
	51_ML: Onze missie is het werven van fondsen voor het kinderdorp Living Waters Village in West-Kalimantan, Indonesië.
Het kinderdorp is erkend als een stichting naar Indonesisch recht met als naam "Yayasan Sungai Kehidupan Borneo" en met als nummer AHU-0002880AH.

Meer achtergrondinformatie over het kinderdorp waar wij fondsen voor werven kunt u vinden op de website www.livingwatersvillage.com
	53_ML: Om fondsen te werven voor Living Waters Village Borneo verrichten wij het volgende :

- contacten onderhouden met onze actuele sponsors door middel van nieuwsbrieven, waardoor zij op de hoogte blijven van de actualiteit in Living Waters Village

- sponsoradministratie onderhouden : afleveren van fiscale attesten, up-to-date houden van onze sponsordatabase. 

- jaarlijks organiseren van een ontmoetingsdag waar alle sponsors op uitgenodigd worden.
	54_ML: Inkomsten komen uit donaties van bedrijven, stichtingen, kerken en particulieren uit Nederland en België. Het merendeel van de donateurs maakt maandelijks een bijdrage over. De oprichter van LWV Borneo bezoekt jaarlijks Nederland en om de 2 jaar Vlaanderen om lezingen te houden over de stand van zaken in het kinderdorp en om op die manier sponsors op de hoogte te houden van de actuele toestand in het kinderdorp. Op die manier blijven donateurs betrokken bij het werk in Borneo en krijgen mensen de gelegenheid om zich aan te melden als nieuwe sponsor.
	56_ML: Er worden geen vergoedingen of verloningen uitgekeerd.
	56: 
	_MLT: https://livingwatersvillage.eu/nl/rapportage/beleidsplan
	knop: 

	57: 
	_MLT: https://livingwatersvillage.eu/nl/rapportage/jaarverslagen
	knop: 

	57_ML: 
	55_ML: De verkregen inkomsten worden maandelijks overgemaakt naar de stichting Living Waters Village in Borneo.
De inkomsten worden daar besteed aan infrastructuur, voeding, kleding , onderwijskosten.




	2: 
	0: 
	1: 
	A: 31-12-2023
	P: 31-12-2023

	2: 
	A: 31-12-2022 (*)
	P: 31-12-2022 (*)


	date01: 
	d_F: 31
	m_F: 12
	y_F: 2023

	4: 
	1_GT: 
	2_GT: 
	3_GT: 
	4_GT: 
	5_GT: 0
	6_GT: 87466
	7_GT: 
	8_GT: 
	9_GT: 
	10_GT: 87466

	2: 
	1_GT: 
	5_GT: 
	2_GT: 
	6_GT: 
	3_GT: 
	7_GT: 
	4_GT: 0
	9_GT: 87466
	10_GT: 87466
	8_GT: 87466

	3: 
	1_GT: 
	2_GT: 
	3_GT: 
	4_GT: 
	5_GT: 0
	6_GT: 177159
	7_GT: 
	8_GT: 
	9_GT: 
	10_GT: 177159

	1: 
	1_GT: 
	5_GT: 
	2_GT: 
	6_GT: 
	3_GT: 
	7_GT: 
	4_GT: 0
	9_GT: 177159.24
	10_GT: 177159.24
	8_GT: 177159,24

	5_ML: Alle ontvangen fondsen worden, na inhouding van lokale administratieve kosten, de 1ste van elke maand overgemaakt naar Living Waters Village Borneo. De liquide middelen op het einde van het boekjaar worden op 2 januari van het volgend boekjaar overgemaakt.

	3: 
	0: 
	1: 
	A: 2023
	B: 2023

	2: 
	A: 2022 (*)
	B: 2022 (*)


	1: 
	1_A7: 
	7_A7: 
	2_A7: 
	8_A7: 
	3_A7: 1042442
	4_A7: 1042442
	5_A7: 379516
	9_A7: 210934
	10_A7: 1632892
	6_A7: 
	11_A7: 6036
	12_A7: 
	13_A7: 1638928
	25_A7: 52.2
	26_A7: 5523.99
	27_A7: 1549304.19
	28_A7: 
	29_A7: 
	30_A7: 89623.81000000006
	16_A7: 39042
	17_A7: 0
	18_A7: 
	19_A7: 
	20_A7: 
	21_A7: 
	22_A7: 2531
	23_A7: 
	15_A7: 1502155
	24_A7: 1543728
	23_omschrijving: éénmalige kost implementatie Procurios 

	2: 
	1_A7: 
	7_A7: 
	2_A7: 
	8_A7: 
	3_A7: 951514
	4_A7: 951514
	5_A7: 301214
	9_A7: 139524
	10_A7: 1392252
	6_A7: 
	11_A7: 9177
	12_A7: 
	13_A7: 1401429
	25_A7: 103
	26_A7: 17045
	27_A7: 1508438
	28_A7: 
	29_A7: 
	30_A7: -107009
	16_A7: 20016
	17_A7: 10606
	18_A7: 
	19_A7: 
	20_A7: 
	21_A7: 
	22_A7: 1679
	23_A7: 6261
	15_A7: 1452728
	24_A7: 1491290

	JV: 
	_MLT: https://livingwatersvillage.eu/nl/rapportage/jaarrekeningen
	knop: 

	3_ML: 



